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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 
Název zadavatele:   

 
Nákup chemikálií pro LF OU 013-2025 
 
Ostravská univerzita 

Sídlo:        Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
Právní forma: 601 – Vysoká škola 
Provozní jednotka: Lékařská fakulta 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Zakázka v Dynamickém nákupním systému 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 
Dotaz: Na celkovou nabídkovou cenu v bodě 3. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ NABÍDKY  
V technické specifikaci uvádíte nabídkovou cenu za ks/balení bez DPH a celkovou nabídkovou cenu 
bez DPH, kterou chápeme jako cenu za požadované množství reagencie – 400 ml.  
Týká se celková nabídková cena jednoho balení požadované reagencie nebo celkového počtu balení, splňující 
400 ml?  
 
Odpověď č. 1:  
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v rámci zadávacích podmínek je v Příloze č. 2 – Technická specifikace 
předmětu plnění ve sloupci „E“ chybně uvedeno celkové požadované množství 400 ml. Zadavatel požaduje 
v úhrnu 100 ml, tedy 10 ks po 10 ml. Celková nabídková cena bude stanovena za celkový počet 10 ks. 
 

Dotaz č. 2: 
Dotaz: Na celkovou nabídkovou cenu v bodě 3. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ NABÍDKY  
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 500 Kč bez DPH. Je myšleno pro cenu 1 balení 
reagencie nebo celkového požadovaného množství 400 ml? 
 
Odpověď č. 2:  
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky se týká celkového 
požadovaného množství, v návaznosti na změnu zadávacích podmínek v Příloze č. 2 – Technická specifikace 
předmětu plnění celkového množství 100 ml, tedy 10 ks po 10 ml. 
 
V návaznosti na provedenou úpravu výše uvedeného údaje zadavatel jako součást tohoto vysvětlení předkládá 
upravené znění Technické specifikace. 

Všem dodavatelům 
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Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše 
uvedenou veřejnou zakázku o celou původní délku, tedy do 6. 8. 2025 do 10:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 
 
V Ostravě  
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